1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _01.08.2013_

   №  3326_

О  внесении  изменений  в  поста-

новление администрации  города
Ульяновска от 24.10.2012 № 4587

В целях поддержки товаропроизводителей Ульяновской области и обеспечения населения муниципального образования «город Ульяновск» продукцией данных товаропроизводителей, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации города Ульяновска от 24.10.2012 № 4587 «Об организации выездной торговли на территории муниципального образования «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Ульяновска от 25.12.2012 № 5578) следующие изменения:

1) раздел «Ленинский район» дополнить строками 5 - 7 следующего содержания:

«

	5.
	Ул. Глинки, д. 3
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	6.
	Пр-т На-риманова, д. 63
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	7.
	Ул. Радищева, д. 160
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

»;
2) раздел «Железнодорожный район» дополнить строками 4 - 12 следующего содержания:

«

	4.
	Станция Белый Ключ,
д. 2 – д. 7
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	5.
	Пос. Белый Ключ, ул. 50-летия ВЛКСМ, д. 2
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	6.
	Пос. Плодовый, ул. Центральная, д. 8
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	7.
	С. Луговое,
ул. Советская, д. 41 (у магазина)
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	8.
	С. Анненково, ул. Центральная (у магазина)
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	9.
	Пос. Пригородный, ул. Фасадная,
д. 4
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	10.
	Дер. Кув-шиновка, ул. Свободы (у магазина)
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	3
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	11.
	Ул. Инзенская – ул. Локомотивная
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	12.
	Ул. Хрустальная, д. 19б
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

»;
3) в разделе «Засвияжский район»:

а) строки 1, 7, 8 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Пр-т 50-летия ВЛКСМ, д. 13 (у киоска)
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	…

	7.
	Ул. Аблу-кова, д. 67 (рядом с остановкой)
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

	8.
	Московское шоссе, д. 47б
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

»;
б) дополнить строкой 10 следующего содержания:

«

	10.
	Ул. Промышленная – ул. Витебская
	6
	Государственная
	Тонар, автомашина
	1
	Продукция собственного производства
	Субъекты малого и среднего предпринимательства, граждане

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий    обязанности

Главы администрации города

           В.Н.Шемет